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Na zamieszczonym w internecie filmie (patrz niżej) David Duke
wyjaśnia, jak żydowska mafia porywa kobiety z Rosji, Ukrainy i
innych krajów słowiańskich i wywozi je do niewoli seksualnej w
Izraelu i w innych krajach. Każdego roku wywożonych jest ok.
500 000 kobiet, a media ignorują i przemilczają te fakty.

Natasza to bardzo popularne imię w Europie Wschodniej. Ze
względu na napływ prostytutek z Ukrainy, Rosji, Mołdawii do
państw  UE  i  krajów  Bliskiego  Wschodu,  „nataszami”  zaczęto
nazywać panienki nocne z Europy Wschodniej.

Ofiary przemytu i handlu niewolnicami seksualnymi nienawidzą
tego  imienia.  Pozbawione  środków  do  życia,  nie  otrzymując
odpowiedniego poziomu wykształcenia, albo z rozpaczy, albo z
naiwności, a najczęściej z jednego i drugiego powodu razem
wziętych, setki kobiet przekracza granicę w nadziei na lepsze
życie.  Ogromna  większość  dziewczyn  wyjeżdża  za  granicę  i
więcej o nich nie słychać.

Większość potencjalnych ofiar ma co najmniej dwoje dzieci i
muszą znaleźć pracę, aby utrzymać rodzinę lub spłacić banki
czy innych pożyczkodawców. Biedne kobiety są łatwym łupem dla
handlarzy ludźmi, którzy zwabiają je do wyjazdu za granicą
obietnicami. Używając przemocy, nadużyć, korupcji, przymusu i
innych narzędzi, handlarze są pasożytami żywiącymi się biedą
biednych, bezbronnych i tych, które dla dzieci gotowe są na
wszystko.

Większość kobiet i dziewcząt trafia do państw, gdzie są słabo
egzekwowane  prawa  człowieka  i  ma  miejsce  niestabilność
polityczna, jak np. obecnie na Bałkanach. Ofiary odsprzedawane
są  wielokrotnie,  jak  niewolnice  współczesnego  świata.  Ceny
wahają się od 200 dolarów do 20 000 dolarów lub więcej.
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Często dzieci niewolnic seksualnych rodzą umysłowo ociężałe
lub cierpią z powodu chorób wrodzonych. 90% kobiet, które
zostają  niewolnicami  seksualnymi,  są  zakażone  chorobami
wenerycznymi, zapaleniem wątroby. Wiele wraca potem do domu ze
schizofrenią, zespołem rozdwojenia jaźni, wiele w ciąży.

„Zostałam sprzedana w Albanii, w drodze do Włoch. I udało mi
się uciec dopiero po trzech latach. Zaszłam w ciążę z jednym z
dealerów.  Teraz  mam  bliźniaków.  Jeden  z  nich  cierpi  na
gruźlicę. Kocham ich” – mówi Jelena.

„Sutener zmusił mnie do aborcji przez wypicie pigułek, ale to
nie zadziałało. W moim łonie przez dwa miesiące znajdował się
martwy płód, ale w dalszym ciągu musiałam mieć po 3 lub 4
klientów dziennie. Tylko myśl o powrocie do córeczki, która
została  w  domu,  powstrzymywała  mnie  przed  popełnieniem
samobójstwa” – powiedziała jedna z ofiar.

Dzieci byłych niewolnic seksualnych cierpią tak samo jak ich
matki. Dzieci uciekają z domu.

W rzadkich przypadkach ofiarom udaje się uciec samodzielnie,
ale  to  są  bardzo  rzadkie  sprawy,  ponieważ  ofiary  są
przetrzymywane pod ścisłą kontrolą w maleńkich pokoikach i
domach pod nadzorem strażników. Mówi się im, że jeśli będą
uciekać, zostaną zabite, wyrżnięta będzie ich rodzina, a jeśli
pójdą do miejscowej policji to zostaną deportowane do ojczyzny
pod zarzutem dokonania oszustwa.

Handlarze żywym towarem kwitną w krajach, w których władze
unikają  rozwiązania  problemu  handlu  ludźmi:  gdzie  nie  ma
możliwości  lub  woli  politycznej,  aby  wykorzenić  siatkę
przestępczą. Ofiary trafiają do krajów bałkańskich (Macedonia,
Bośnia,  Albania  i  Kosowo),  Zachodniej  Europy,  Turcji,
Zjednoczonych  Emiratów  Arabskich  i  Izraela.

Handlarze nie wahają się przy wyborze środków, aby zmusić
ofiary  do  posłuszeństwa.  Przestępcy  używają  najbardziej
brutalnych i nieludzkich form zastraszania i poniżania, jak



gwałty, tortury, groźby śmierci, bicie, więzienie, morzenie
ofiar głodem.

„Pod nasz dom podjechał biały samochód i zabrał naszą córkę.
Nigdy nie widziałam jej później przez osiem lat. W zeszłym
miesiącu ją pochowaliśmy” – mówią rodzice.

Wiele kobiet, które powróciły z niewoli seksualnej nie potrafi
znaleźć wzajemnego zrozumienia z bliskimi i często są one
marginalizowane.  Byłym  niewolnicom  trudno  wrócić  do
codziennego życia w domu. Niewiele z nich jest skłonnych i
zdolnych  do  rodzenia  dzieci.  Po  powrocie  do  domu  wiele
niewolnic seksualnych popełnia samobójstwo.
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